
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018 и 244/19 год), Советот на Општина  Битола на 67-тата седница, 
одржана на 28-ми  декември 2020 година, донесе  
 

Б У Џ Е Т  
на Општина  Битола  за 2021 година 

 
I.ОПШТ ДЕЛ 

 
Член 1 

 
Буџетот на Општина  Битола  за 2021 година се состои од: 
 
 

во денари         
I. Вкупни приходи                                      2.165.719.368,00                          
 - Даночни приходи                                                                                                                   420.313.462,00 
- Неданочни приходи                                                                                                                143.902.392,00 
- Капитални приходи                                                                                                                 145.995.378,00 
- Приходи од дотации                                                                                                                841.103.299,00 
 - Трансфери                                                                                                                                 133.437.152,00 
- Приходи од донации                                                                                                               129.205.685,00 
 
 
II. Вкупни расходи                2.149.719.368,00 
- утврдени намени                                                                                                                      2.148.019.368,00 
- резерви                          1.700.000,00 
 
III. Дефицит                                  335.762.000,00  
IV. Финансирање 
_______________________________________________________________________  335.762.000,00 
 
Прилив                     351.762.000,00 
Кредити                                                                                                                                      
Депозит                                                                                                      351.762.000,00 
       
Одлив                          16.000.000,00 
Отплата на главница                                                                                                                         16.000.000,00 
 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  
 
 


